
 

                

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «21» февраля 2017 года № 66/17 

 

г. Луганск 

 
О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 27 декабря 2016 № 745 

 

         В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),  

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

  
1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 27 декабря 2016 № 745 «Об осуществлении предварительной 

оплаты товаров, работ и услуг за счёт средств государственного бюджета 
Луганской Народной Республики» следующие изменения: 

          

1) дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

       «Действие настоящего постановления не распространяется на отдельные 
виды товаров, работ и услуг, порядок предварительной оплаты которых 

определён в нормативных правовых актах Главы Луганской Народной 

Республики или Совета Министров Луганской Народной Республики»; 
 

2) считать пункт 6 соотвественно пунктом 7. 

 

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики                                                       С.И. Козлов 

 

 


